
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Michael Bláha
Rok narození: 1997
Identifikační číslo studenta: 43040819

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 552386

Název práce: Problematika přívalových povodní
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 17.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Řešitel představil cíle, úkoly a metody práce. Zmínil se rovněž o

výsledcích, kterých dosáhl. Verbální přednes byl odborný a věcný.

otázky:
1. Na základě čeho a kdo vyhlašuje jednotlivé stupně povodňové
aktivity?
2. Kdo a jakým způsobem provádí včasné varování před povodní,
případně evakuace obyvatelstva?
3. Vysvětlete rozdíl mezi povodní přirozenou (a které to jsou) a
zvláštní.
4. Objasněte složitosti předpovědní služby při povodních obvyklých
a přívalových.

Všechny otázky byly zodpovězeny na dobré úrovni. Kvalita práce
byla reflektována v posudcích. Verbální přednes autora způsobil, že
konečné hodnocení v plné míře reflektovalo návrhy v posudcích.

1 119849 - Michael Bláha



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Klára Coufalová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 119849 - Michael Bláha

http://www.tcpdf.org

